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KIRJAUUTUUS: Taskurahalla
maailman ympäri



Kansainvälisesti tunnettu maisemavalokuvaaja ja
kirjailija Eero Sorila kertoo matkaseikkailuistaan
35 vuoden aikana eri puolilla maapalloa juuri
ilmestyneessä kirjassaan, Taskurahalla maailman
ympäri.

Elokuvaaja Heikki Jokimiemi on tuottanut Sorilasta dokumentin
otsikolla Täydellinen kuva. Tämä pääasiassa Kanadan kalliovuorilla
filmattu dokumenttielokuva voitti sarjassaan ensimmäisen palkinnon.
Se on esitetty Yle TV kanavalta kaksi eri kertaa.

Kanadan valtion CBC - TV kanava on tuottanut Sorilasta Englannin
ja Ranskankielisen TV dokumentin. Tämän suomessa syntyneen
maailmanmatkaajan käyttökieliä ovat Suomi, Englanti, Ranska,
Italia, Espanja ja Japani. Ne ovat reissuilla tärkeitä työkaluja jotka
eivät täytä repputilaa. 

Taskurahalla maailman ympäri kirja vie lukijan yli 30 maahan ja
myös tavallisista poikkeaviin matkakohteisiin kuten Pohjois-Koreaan,
Kiribatille ja Etelämantereelle.

- Kun rahat ovat loppuneet jossain vieraassa maailmankolkassa,
silloin olen todella tuntenut olevani yksin. Niissä tilanteissa olen
joutunut täysin luottamaan ventovieraisiin ihmisiin ja
maailmankaikkeuden Ylläpitäjään.

- Ensimmäinen seikkailuni oli karkaaminen yleisestä saunasta
kahden vuoden ikäisenä. Poliisilaitokselle ilmoitettu katoaminen ei
tuottanut tuloksia. Epätoivon keskellä uskovainen äitini rukoili. Se oli
oikea ratkaisu pelon ja hädän keskellä.Äiti ja poika löysivät toisensa
kaupungin sillalla.

- Tämän ensimmäisen seikkailun jälkeen seikkailumatkat ovat
yltäneet lähes kahteensataan maahan.

- Uunituoreessa laajennetussa painoksessa, Taskurahalla maailman
ympäri tuon esille mielipiteeni, että matkustamisessa tahdonvoima
on tärkeämpi kuin rahanvoima, ja matkanteko on useasti
antoisampaa kuin perille saapuminen. Koen myös, ettei suurin
ongelma elämässä ole naapurissa tai yhteiskunnassa. Löydän sen
kun katson peiliin, sanoo Sorila.

Hermann von Keyserling: “Lyhyin tie omaan itseemme käy maailman
ympäri”. Kirjan loppusanoissa myönnän, “Taskurahalla maailman
ympäri on yksi kirja muiden joukossa, mutta sen kautta avautuu tie
uskomattomiin, ihmeellisiin ja yllättäviin tapahtumaketjuihin”

Eeva Ahtisaari: ”Ilman ulkomaan
kokemuksia olisin paljon
kapeampi ihminen”.

- Löytöretkeilijälle kaikki maailman maat tarjoavat
kokemusrikkauksia, mutta olen ennen kaikkea kiinnostunut
kehitysmaista, Eero Sorila korostaa.

Mikko Kuustonen: “Kehitysmaiden kiertäminen on
ehdottomasti yksi elämän voimavaroja, vaikka se vie
voimia, se auttaa suhteuttamaan omat ongelmat
oikean kokoisiksi”.

Taskurahalla maailman ympäri on tavallisuudesta poikkeava
matkakirja, joka sisältää 326 informoivaa sivua ja 72 valokuvaa.
Kirjan viimeinen lause viestittää: ”Tätä kirjaa paljon arvokkaampi kirja
löytyy melkein jokaisen kodin kirjahyllystä. Se on perheraamattu.
Tämä kirjojen kirja antaa ilmaiseksi ohjeet elämän matkalle ja myös
viimeiselle matkalle”.

Taskurahalla maailman ympäri on tilattavissa sähköpostilla:
info@bod.fi
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